

各 位

不動産投資信託証券発行者名

野村不動産マスターファンド投資法人 代表者名 執行役員 吉田 修平

(コード番号:3462)

資産運用会社名

野村不動産投資顧問株式会社代表者名 代表取締役社長安部憲生問合せ先MF 運用グループ統括部長石郷岡弘03-3365-8767 nmf3462@nomura-re.co.jp

<u>環境マネジメントシステム (EMS)</u> エコアクション 2 1 認証・登録に関するお知らせ

野村不動産マスターファンド投資法人(以下「本投資法人」といいます。)は、2020年1月30日、J-REITとして初めて、環境省が策定した日本独自の環境マネジメントシステム(EMS)である「エコアクション21」の認証・登録を受けましたのでお知らせいたします。(※)

本投資法人は、第三者による認証・登録の取得が、社会的な信頼の獲得・向上につながると考えております。

※認証・登録対象範囲:オフィス・居住用施設への投資、運用及び管理

記

1. エコアクション21認証・登録制度の概要



エコアクション 2 1 認証・登録制度は、環境省が環境マネジメントシステムの一環として策定した「エコアクション 2 1 ガイドライン」(※)に基づき、環境経営を推進する事業者を、第三者により認証・登録する制度です。

※エコアクション21ガイドライン

環境省が事業者の環境への取り組みを促進する目的で策定したガイドラインで、「PDCA サイクル」に基づき、組織や事業者等が効果的、効率的、継続的に環境への取り組みを自主的に行うための方法が定められています。

なお、本制度の内容等については以下をご参照ください。

一般財団法人 持続性推進機構 (エコアクション 2 1 中央事務局) ウェブサイト: http://ea21.jp/

本投資法人及び資産運用会社の ESG への取組みについては、以下のウェブサイトをご参照ください。

以上

本投資法人のホームページアドレス: https://www.nre-mf.co.jp

